



Avrupa'nın En Büyüğü İAÜ İspanya'da Ödülüne Kavuştu

Osman Aşkın Bak
Gençlik ve Spor Bakanı



Bu Gurur Hepimizin

■ İstanbul Aydın Üniversitesi'nin EUSA tarafından "2017'nin En İyi Üniversitesi" seçilmesi, bizleri gururlandırdı. Sporun içinden gelen Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğü ve güçlü desteği, Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'ın kararlı iradesiyle spor yatırımlarında ve altyapısında devrim niteliğinde adımlar attık. Üniversitemizin sporlife alanında aktif ve etkin bir rol üstlenmiş olması, Türk sporunun gelişimi için büyük önem taşımaktadır. Bayrağımızı yurtdışında dalgalandıran ve bu önemli başarıya katkıları bulunan gençlerimiz başta olmak üzere, İstanbul Aydın Üniversitesi yönetimini ve bu önemli başarıya emeği geçen herkesi kutluyor, şahsiman ülkemiz adına şükranlarımızı sunuyorum.

Prof. Dr. İbrahim Halid Aydın
İAÜ Rektör Yardımcısı



Sporcularımıza Her Zaman Destek Oluyoruz

■ Sporcularımızın uluslararası alanda elde ettiği başarılarla "Avrupa'nın En İyi Üniversitesi" ödülünü almış olmamız, İstanbul Aydın Üniversitesi olarak bizleri ziyadesizle gururlandırdı. Bu gururu bize yaşatan başta sporcularımıza olmak üzere antrenörlerine kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Üniversite olarak sporun, eğitimin ve öğretimin ayrılmaz bir parçası olduğunun bilincinde spor ve sporcularımıza maddi ve manevi her türlü desteği ve teşvikini sunuyoruz. Bu desteğimizi artarak devam edecek, bu da yeni başarıların öncüsü olacaktır.

Avrupa Üniversite Sporları Federasyonu (EUSA) tarafından 2017 yılında "Avrupa'nın En İyi Üniversitesi" seçilen İstanbul Aydın Üniversitesi, Madrid'deki törenle ödülüne kavuştu



Üniversite sporlarında elde ettiği başarılarla Avrupa Üniversitesi Sporları Federasyonu (EUSA) tarafından "Avrupa'da 2017 Yılı'nın En Başarılı Üniversitesi" seçilen İstanbul Aydın Üniversitesi, ödülünü İspanya'nın başkenti Madrid'de gerçekleşen "Gala Töreni"nde aldı. İstanbul Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hakkı Aydın ile Sağlık Kültür ve Spor Daire



EUSA'nın verdiği "2017 Yılında Avrupa'nın En İyi Üniversitesi" Ödülü.

Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Pero Duygu Dumangöz'ün ödülü teslim aldığı gala gecesi, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

(TUSF) Başkanı ve EUSA Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Kemal Tamer ve TUSF Genel Sekreteri Erdoğan Çelebi de iştirak etti. İAÜ'ye ödülü EUSA Başkanı Adam Roczek bizzat takdim etti.

6 BRANŞTA 7 MADALYA

73 üniversitenin yer aldığı bireysel ve takım sporları müsabakalarına toplam 40 sporcuyla katılan İAÜ, resmi sonuçlara göre 6 farklı branşta elde ettiği 1'i altın, 2'si gümüş ve 4'ü bronz olmak üzere toplamda 7 madalyayla, genel klasmanda zirveye çıkarak, Fransa'dan University of Bordeaux ile 2017 yılının en iyi üniversitesi oldu.

Adam Roczek Avrupa Üniversite Sporları Federasyonu (EUSA) Başkanı

Umarım Yeni Ödüllerin Başlangıcı Olur

■ İstanbul Aydın Üniversitesi'nin 2017 EUSA En İyi Üniversitesi ödülünü kazanmasından dolayı büyük bir memnuniyet duymaktayım. Türkiye'den ilk defa bir üniversite bu ödülü kazandı. Öğrenciler arasında sporu ve fiziksel aktiviteyi



teşvik eden ve aynı zamanda Avrupa'da tanınırlığını artırmak amacıyla yaptığı çalışmalar sayesinde İAÜ, EUSA topluluğu tarafından çok iyi bilinmektedir. Umarım bu ödül, İAÜ'nün kazanacağı yeni ödüllerin başlangıcı olur.



Erdoğan Çelebi
TUSF Genel Sekreteri

Ölkemiz İçin Gurur Verici



■ Türkiye, EUSA'nın en aktif ve en başarılı ülkelerinden biridir. Ülkemizi Avrupa'da temsil eden İstanbul Aydın Üniversitesi'nin başarılarını sürdürerek "2017 Yılı'nın En İyi Üniversitesi" seçilmiş olması bizler için büyük gurur kaynağıdır. İstanbul Aydın Üniversitesi'ni kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Prof. Dr. Kemal Tamer
TUSF Başkanı EUSA Başkan Yrd.

Gençlerin Başarımayaacağı İş Yok



■ İstanbul Aydın Üniversitesi, EUSA'dan aldığı "Avrupa'nın En İyi Üniversitesi" ödülüyle, gerek federasyonumuz açısından, gerekse de Türkiye açısından bir ilki başarmış oldu. Gençlerimiz de, arkalarında destek gördüklerinde başarımayaacakları hiçbir şeyin olmadığını ortaya koydular.

İsmail Çakıt İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Dekanı

Başarının Ardında Takım Ruhu Var

■ İstanbul Aydın Üniversitesi, belki de bünyesinde en çok milli ve millî olma potansiyeline sahip sporcu barındıran vakif üniversitelerinden biridir. Bu başarıların arkasında büyük bir özveri, çaba ve en önem-



lisi de takım ruhunun getirdiği sinerji söz konusu. Bu sinerjiyi iştirak ettiğimiz müsabakaların her aşamasında görebiliyoruz. Bu duygu yoğunluğunu korudukça başarılar artarak devam edecektir.

Dr. Mustafa Aydın
İAÜ Müttevelli
Heyet Başkanı



Daha Büyük Başarılar İçin Durmak Yok

■ Üniversite sporları, dünyada çok önemli bir yer tutuyor. Bu "önemli yer" de ülkemizi en iyi şekilde temsil etmiş olmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Türkiye'nin yükseköğretimde birçok branşta lider üniversitelerinden biriyiz. Spor da bu branşlardan biri. Biz kuruluşumuzdan bugüne öğrencilerimizin spora ve sanata olan ilgisini üst seviyelerde tutmayı hedefleyen bir eğitim kurumuyuz. Yaklaşık 300'e yakın sporcu öğrencimize burs imkanı sağladık. Onlarda son yedi yıl içerisinde ulusal ve uluslararası müsabakalarda hem ülkemizi hem de okulumuzu başarıyla temsil ettiler. Öğrencilerimiz, bugüne kadar üç Avrupa Şampiyonluğunun yanı sıra 100'den fazla kupa kazandılar. Ayrıca 127 Altın, 105 Gümüş, 64 Bronz madalyaya da müzemiz getirildi. Sporcularımızla ne kadar gurur duysak azdır. Bizde geleceğimizi teminatlı olan öğrencilerimizi teşvik etmek adına onlara yüzde 100'e varan burs imkanları sunuyoruz ve sunmaya da devam edeceğiz. Öğrencilerimiz, bizleri aldıkları madalya ve kupalarla hem sevindiriyorlar, hem de çabalarının karşılıksız olmadığını gösteriyorlar. Daha büyük başarılar için, "durmak yok" diyoruz.

Öğr. Gör. Pero Duygu Dumangöz
İAÜ Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanı

Motivasyon Başarıyı Getiriyor



■ Uluslararası arenada büyük başarıya ulaşmak prestij kaynağı olan böyle anlamlı bir ödülü bizzat EUSA Başkanı Adam Roczek'ten almak bizim için mutluluk vericiydi. Hiçbir başarı tesadüf değildir. Arkasında büyük fedakârlıklar ve emekler vardır. Şimdi bu ödülle artan motivasyonumuz, 2018 yılında Portekiz'de gerçekleşecek olan Avrupa Üniversitesi Spor Oyunları'nda bizi daha büyük bir başarıya taşıyacak.